

GWC Holding ApS
Kokholm 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 28 86 23 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020.

Gitte Wessmann Chapion
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GWC Holding ApS Kokholm 1 6000 Kolding
	Telefon: 75517410 Telefax: 75517490
	CVR-nr.: 28 86 23 26 Stiftet: 27. juni 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Wessmann Chapion, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Sanwes Sproginstitut ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Sanwes Sproginstitut ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.994 kr. mod -5.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.763 kr. mod 77.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.994	-5.013
Driftsresultat	-6.994	-5.013
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	286.722	59.013
Andre finansielle indtægter	762	30.272
Øvrige finansielle omkostninger	-29.773	-1.553
Resultat før skat	250.717	82.719
Skat af årets resultat	2.046	-5.585
Årets resultat	252.763	77.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Overføres til overført resultat	52.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272.866
Disponeret i alt	252.763	77.134

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	519.218	292.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.218</u>	<u>292.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>519.218</u>	<u>292.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	147.194
Tilgodehavende selskabsskat	25.036	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.038	21.428
Tilgodehavender i alt	<u>107.074</u>	<u>168.622</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	679.200	982.214
Værdipapirer i alt	<u>679.200</u>	<u>982.214</u>
Likvide beholdninger	10.736	67.688
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.010</u>	<u>1.218.524</u>
Aktiver i alt	<u>1.316.228</u>	<u>1.511.020</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	901.742	848.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>1.226.742</u>	<u>1.323.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.689	0
Selskabsskat	0	74.446
Anden gæld	2.797	109.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.486</u>	<u>187.041</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.486</u>	<u>187.041</u>
Passiver i alt	<u>1.316.228</u>	<u>1.511.020</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.121.845	350.000	1.596.845
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.866	350.000	77.134
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	848.979	350.000	1.323.979
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.763	200.000	252.763
	125.000	901.742	200.000	1.226.742

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
